ti curent, positosq. et imissosmanuteneant
et defendaot.Unétcsq.etH ornine» dictarum
Civiratum , Terrarum , et locorum eìus-

dem D.Ferdinandi etusq.ptòrum hereduot,

tanquamutiliutndominorum ipsorum man-
dati» partant, obediant, et iirtendant ontni

dubio, et difficoltate cessantibus contra-

ttimi minime tentat uri , aut tentari pernii*

suri ròne aiiqua sive causa , si diefus

llltftusPrtncep* nobis morem gtrere cuptat

ceteri vero propterir* , et tndignationif

nostr* incorsimi penam ducatorura deccm
roilliura nostris inferendortim erariis cu*
piant evitar! . Inquorum fiderei pfites fie-

ri iussimus Magno Nrò. Negotiorum Siri*

lix CiteriortsRegm sigillo impendenti mu-
nita!. Datum in Civitate nostra Imperiali

Ratisbotiedie ultimo ntensis Junii Anno»
N5t. Domini 1531. Imperi! nostri tu Re-
gnorurrt autem nostrorum v. Regin* Ca-
lteli*, Lcpionis , Granai* ere. Anno xaj.

Navarrx xvm.Aragòn.mriusq.SicilixHie-
G E g *

4*° APPENDICE
rusalem.et alio rum zvn. Reg» vero omni-
um xiu. Yo. El. Rcy. V. l’errenotu» prò
Protonotirio

, et Mag. CaAo V. Sanchez
K. Thés. Glis. Sic. Ces. et Càth. Miàs.
mandavi! mihi Alfonso Valdcsio sòlv. in

exèqvutor.COma Jonga prò cixa.ln Privi),

imi. fol. ixxxin. Et propterca volentet,
ut tenemur Ces. et Cat. Majestat. obedirc
m aH t is quia pttQs HI. D. Perdinandus me-
diante suo ligmo pcGrc. prestitit ligium
homagium , et fidelità!» debita lurr&m in

manibus nris prout in preinscrtoPriv.con-
tinetur' precipiinus , et madami» vobia
omnibus sQptis et cuilibet veitrum in soli-

dura quatenus servata forma premierei
Privilegi! carumdem tenorem , illam in
omnibus, et per omnia predicto Illustri

Don Ferdinando de Gonzaga , ciusque he-
redibus , et successoribus ex ejus torpore
legitime descendemibus in perpetuum.vel
eorum icgitimis procuratoribusad unguem,
et inviol ab il i ter observetis , etexequami-
8i, ac cxcqui et obscrvari faciatis per quos

decet iuxta ipsiut Regii Privilegii serietà,

et coctinentiam pieniores ornai dubio, ac
d ifBc ultiate cessantibus nec secus agatis
sub ira , et penis in preicserfo Privilegio
con tentis.ln cuorum fidcm pfltes fieri feci-
mus Mlg. Cés. et Cath. M. Pendenti Sig.
Munitas . Datum in Castello Novo
Neap. die xxji. Men. Octobris iqi, D.
Petro de Toledo . V. de Colle R. V, Al-
fonsus Sanczes Glifi Thésui V. Loflrcdus
R.L.Vice ptòt.etc.HieronimuslocutfisGàl.
Coifirii.Dónus Vicerex, et Locutfit. Gilis
M. mihi Berardino Martirano.Extracta est
pBs Copia ex Reg. Qulntemiorum t. fol.

I Jfi. i. cumquo facta collfie concord. m.
semper salua , et infidem Mag. Reg. Conte
d. Regalinm Quir.t. Regi* Cam. Sum.
se subscripsit, Dat. Neap. ex eadem Reg.
Cam. Sum. die ij. xbris 1677.